tiste, ut dicebant. Ita tamen, quod dicti Richardus et ejus uxor bladum dictorum magistri

et fratrum ad opus domus ipsorum, videlicet Sancti Lazari, sine moutura, vel aliquo precio,

sine premio, ex ipso blado percipiendis molire quandiu duraverit admodiacio predicta, et in

possessione dicti molendini fuerint libere tenebuntur. Tenentur etiam et promiserunt dicti Ri-

chardus et ejus uxor, per totum tempus dicte admodiacionis, mittere suis propriis sumptibus

pro blado dictorum magistri et fratrum querendo ad domum Sancti Lazari predictam, et fari-

nam de ipso blado ad dictam domum ipsorum magistri et fratrum reafferre ipsorum Richardi

et ejus uxoris, propriis sumptibus et expensis. Tenentur etiam recipere, seu eorum nuncius,

bladum ipsorum magistri et fratrum, ad pondus et farinam de ipso blado ad equale pondus

420 ANNEXE A. PIÈCES JUSTIFICATIVES

reddere, ut dicebant, ita quod si erit defectus de pondere dicte farine, ipsi Richardus et ejus

uxor, illum defectum, dictis magistro et fratribus, de suo proprio ad valorem farine predicte

supplere seu redere tenebuntur. Conventum autem est inter ipsos magistrum et fratres et

dictos Richardum et ejus uxorem, ut dicebant, quod si ob defectum ipsorum Richardi et ejus

uxoris oportuerit bladum dictorum magistri et fratrum ad alienum deferri molendinum, ipsi

Richardus et ejus uxor, dampna et expensis que et quas dicti magister et fratres prope hoc in-

currerent, eisdem magistro et fratribus reddere tenebuntur, et super hiis dampnis et expensis,

tendere veritati ipsorum alia probatione minime requirenda, nisi propter nimiam inundacio-

nem aquarum, vel nimiam minoritatem, vel propter gelu, in quibus casibus, si ita contingeret,

quod predictum molendinum molire non posset propter enormitatem temporis, dicti magister

et fratres tunc, bladum ipsorum ad sumptus proprios ipsorum moliri ubi viderint expedire

facere tenebuntur, ut dicebant. Tenentur insuper et promiserunt, dicti Richardus et ejus uxor,

dictum molendinum dimittere in fine quatuor annorum predictorum in eque bono statu in

quo modo est, vel etiam meliori, et ipsum molendinum tenere interim in eque bono statu in

quo modo est, et ipsum omnibus factionibus suis reparare ipsorum Richardi et ejus uxoris

propriis sumptibus durante admodiacione predicta. Recognoverunt insuper, dicti Richardus

et ejus uxor se dictum molendinum recepisse a dictis magistro et fratribus sub precio valo-

ris triginta et unius librarum parisiensium ut dicebant, et de premissis omnibus et singulis,